12/03/2019 Município de Toritama

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F226E493/03AOLTBLSwxtBuIjENEylEgx72O5s2QJeA7hcjp1fpz4TcYVMhjA8kBWZcvm3p-jt_40… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2019

(INEXIGIBILIDADE 003/2019)
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2019
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura do Município de
Toritama, torna público para conhecimento dos interessados que está
aberto o prazo para inscrição de profissionais formados em
comunicação, publicidade ou marketing ou que atuem em uma dessas
áreas, para compor a Subcomissão Técnica para análise e julgamento
das propostas técnicas a serem apresentadas na licitação que será
realizada, na modalidade Concorrência, objetivando a contratação de
agência de propaganda para prestação de serviços de publicidade, nos
termos da Lei Federal n° 12.232/2010. Informações na sala da CPL,
localizada no centro administrativo da Prefeitura, situada à Avenida
Dorival José Pereira nº 1370 – 1º andar, Parque das Feiras, 55.125-
000, Toritama/PE, local em que os interessados poderão ler e obter o
texto integral do Edital, no horário das 08:00 às 12:00 hs. Para efetivar
a inscrição, os interessados deverão comparecer pessoalmente na CPL,
a partir do dia 12/03/2019 até o dia 27/03/2019, munidos dos
documentos exigidos no Edital.

Toritama, 12 de março de 2019.

GILBERTO ALVES DE ALMEIDA FILHO
Presidente da CPL.

Publicado por:

Gilberto Alves de Almeida Filho
Código Identificador:F226E493

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/03/2019. Edição 2286
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/